
 

 

Prot. n.  9025           Bari, 23/07/2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il D.M. 180/2023 art. 4 comma 1 lettera j);  
 

VISTO l’art. 7 del “Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei 

conservatori di musica dm 180/2023” per il settore artistico disciplinare COMA/04 Violino 

Barocco, prot. n. 10226 dell’08/11/2023; 
 

VISTO  il decreto di nomina prot. 13028 del 22/12/2023 della commissione di valutazione per il concorso 

ai sensi del DM180/23, COMA/04 Violino Barocco; 
 

VISTO  il verbale n. 1 di insediamento della Commissione del 09/02/2024 che ha stabilito i criteri di 

valutazione delle prove; 
 

VISTI  le dichiarazioni di non incompatibilità prodotte dai membri della Commissione; 
 

VISTO  il verbale n. 2 del 04/03/2024; 
 

VISTO  il verbale n. 3 del 15/04/2024 che stila la graduatoria dei titoli dei candidati; 
 

VISTO  il decreto prot. n. 5093 del 16/04/2024; 
 

VISTI  i verbali n. 4 dell’11/07/2024 e n.5 del 12/07/2024 relativi alla valutazione della prima prova 

didattica a carattere teorico; 
 

VISTO  il decreto prot. n. 8662 del 12/07/2024; 
 

VISTI  i verbali n. 6 del 15/07/2024 e n. 7 del 16/07/2024 relativi alla valutazione della prova pratica; 
 

VISTO  il Decreto Direttoriale di pubblicazione della graduatoria di merito provvisoria e dell’elenco 

provvisorio degli idonei, prot. n. 8828 del 16/07/2024; 
 

PRESO ATTO  che sono già decorsi n. 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, termine dal 

quale, in assenza di reclami per errori materiali (art. 10, comma 4), la predetta graduatoria diventa  

definitiva (art. 10, comma 5); 

 

DECRETA 

 

1) Di approvare, ai sensi dell’art. 10 del bando di concorso prot. n. 10226 dell’08/11/2023, la graduatoria 

di merito definitiva e l’elenco dei candidati idonei come segue, sotto condizione sospensiva 

dell’accertamento dei requisiti per l’ammissione all’impiego: 
 

GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA: 

N. 

id 

domanda cognome nome codice fiscale 

Titoli di servizio, 

titoli artistici, 

culturali e 

professionali 

Prova 

didattica a 

carattere 

teorico 

Prova 

pratica 

Punteggio 

finale 

1 23925 Begelman Boris BGLBRS83P29Z154U 22,0 34,0 34,0 90,0 

 

 

 



 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA DEGLI IDONEI: 

N. 

id 

domanda cognome nome codice fiscale 

Titoli di 

servizio, titoli 

artistici, 

culturali e 

professionali 

Prova 

didattica 

a 

carattere 

teorico 

Prova 

pratica 

Punteggio 

finale 

2 21751 Castelli Diego Moreno CSTDMR85D16F133H 18,0 34,0 28,0 80,0 

3 21086 Crazzolara Esther CRZSHR85T61B220U 18,0 27,0 34,0 79,0 

4 15934 Monti Davide MNTDVD69H09F704Y 26,1 21,0 27,0 74,1 

5 22323 Losito Valerio LSTVLR80C09H501N 28,8 24,0 21,0 73,8 

6 22773 Gugole Lorenzo GGLLNZ81E30L364R 18,1 22,0 30,0 70,1 

 

1) Ai sensi dell’art. 5, comma 1, del Bando, i vincitori del concorso dovranno inviare, entro 48 

ore dalla pubblicazione della graduatoria definitiva, una PEC all’indirizzo 

conservatorio.bari@pec.it con oggetto: “Scelta sedi concorso COMA/04 Violino Barocco - 

candidato xxxxxx” indicando le preferenze di scelta delle sedi ai fini della stipula del contratto 

a tempo indeterminato. 
 

2) Il presente decreto è pubblicato sul sito del Conservatorio di Musica “Niccolò Piccinni” di Bari, 

nonché sul Portale dei concorsi AFAM, e ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei 

destinatari. 

 
  Il Direttore 

      M° Corrado Roselli 

 

 


		2024-07-23T13:21:12+0200
	ROSELLI CORRADO




